
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日 まで

備　　考

1.

13団体、個人19名
4団体、個人5名

2.

日本ＮＰＯｾﾝﾀｰ ｿﾌﾄ導入支援
3.

一財)ﾊｳｼﾞﾝｸﾞｱﾝﾄﾞｺﾐｭﾆﾃｨ財団・西梅園菜園PJ
4.

ｶｰﾎﾞﾝﾆｭｰﾄﾗﾙ人材育成業務
地域包括ｹｱｼｽﾃﾑ支援

りぶら市民活動センター運営
岡崎市地域交流センター（東・西・南・北・六ッ美分館）指定管理

岡崎百景冊子販売
岡崎公園あり方検討業務・岡崎市職員研修　他

5.

岡信・ろうきん・JAあいち 普通預金 利息
駐車場賃料従業員負担分・協賛金・ポイント

1.

　

2.

 

1.

1.

 

 

研修費

66,137
654,000

76,600
広告宣伝費

修繕費
租税公課

新聞図書費

賃借料

保険料 184,006

その他収益
受取利息 49,054

通信費

支払手数料

消耗品費

会議費

法定福利費

仕入

旅費交通費

5,381,513

（2）その他経費

特定非営利活動法人岡崎まち育てセンター・りた

活動計算書

　調査研究事業 4,130,000

受取助成金

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費
正会員受取会費 210,000

受取助成金等

賛助会員受取会費

2,441,443

8,216,856

867,210
396,852

3,960,000

48,022,348

447,177

福利厚生費

雑費 152,440
72,278,420

2,562,446
1,958,166

184,051,581

役員報酬

その他経費計

25,074,371管理費計
209,125,952

賃借料

32,400
支払報酬

諸会費

8,467,752
雑費

54,730

減価償却費

12,925
会議費

234,610

保険料

通信費

12,110
接待交際費

当期経常増減額

2,010,030

106,900

支払手数料

費用弁償

その他経費計

75,107

1,468,500

318,435

66,523,281
前期繰越正味財産額

法人税、住民税及び事業税

　　経常外費用計

当期正味財産増減額

Ⅳ 経常外費用

3,796,725

0

855,400
4,652,125

517,394

外注費

2,155,254

　　経常外収益計

62,726,556

過年度損益修正益

税引前当期正味財産増減額

4,652,125

0
0

Ⅲ 経常外収益

　　経常費用計

人件費計

給料手当

事業費計

過年度損益修正損

次期繰越正味財産額

消耗品費

新聞図書費

水道光熱費

288,000

165,447

112,200

385,187

（2）その他経費

67,600

（1）人件費

103,556,305

111,773,161

2) 市民活動支援事業収益

242,696

12,797,682

213,778,077
836,145

1,500

外注費

人件費計

1) まち育て推進事業収益

3,026,050 210,049,422

12,793,700

787,091

1,467,510

（1）人件費

　情報発信事業

3,993,000

1,467,510

1,150,0001,150,000

　専門家派遣事業

事業収益

受取寄附金

令和7令和6

33,552

(単位：円)

65,000

雑収益

Ⅱ 経常費用

給料手当

　学習機会事業

　拠点運営事業

受取寄附金

275,000

176,321,411
9,783,761

下山RMO設立支援・公園愛護運営会設立支援・三郷駅前ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ
公園ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ会議運営補助・安城市公園再整備基本構想ﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ

租税公課 50,923

　対話協働事業

旅費交通費

接待交際費 76,904

寄付金 400,000
広告宣伝費

法定福利費
8,126,007

管理費

437,860

　　経常収益計

事業費

　相談助言事業

3) その他事業収益

16,606,619




