

活動計算書
令和6年 4月 1日 ~ 令和7年 3月 31日まで

(単位:円)

科 目	金 額			備 考
I 経常収益				
1. 受取会費	210,000			13団体、個人19名
正会員受取会費	65,000			4団体、個人5名
賛助会員受取会費				
2. 受取附金	1,467,510			日本NPOセンター ソフト導入支援
受取寄附金				
3. 受取助成金等	1,150,000			一財)ハウシングアンドコミュニティ財団・西梅園菜園PJ
受取助成金				
4. 事業収益				
1) まち育て推進事業収益				カーポンニュートラル人材育成業務
学習機会事業	3,993,000			地域包括ケアシステム支援
調査研究事業	4,130,000			「HARMO設立支援・公園愛護運営会設立支援・三郷駅前プロジェクト」 公園マチノハ会議運営賛助・安城市公園再整備基本構想ワークショップ
対話協働事業	12,793,700			
2) 市民活動支援事業収益				りぶら市民活動センター運営
相談助言事業	9,783,761			岡崎市地域交流センター(東・西・南・北・六ヶ美分館)指定管理
拠点運営事業	176,321,411			
3) その他事業収益				岡崎百景冊子販売
情報発信事業	1,500			岡崎公園あり方検討業務・岡崎市職員研修 他
専門家派遣事業	3,026,050			
5. その他収益	49,054			岡信・ろうきん・JAあいち 普通預金 利息
受取利息	787,091			駐車場料賃従業員負担分・協賛金・ポイント
雑収益				
経常収益計				
II 経常費用				
1. 事業費				
(1) 人件費				
給料手当	103,556,305			
法定福利費	8,216,856			
人件費計	111,773,161			
(2) その他経費				
仕入	242,696			
外注費	48,022,348			
旅費交通費	867,210			
通信費	396,852			
消耗品費	5,381,513			
接待交際費	76,904			
会議費	33,552			
賃借料	2,441,443			
支払手数料	447,177			
保険料	184,006			
新聞図書費	654,000			
修繕費	66,137			
租税公課	12,797,682			
研修費	76,600			
広告宣伝費	437,860			
雑費	152,440			
その他経費計	72,278,420			
事業費計				
2. 管理費				
(1) 人件費				
役員報酬	3,960,000			
給料手当	8,126,007			
法定福利費	1,958,166			
福利厚生費	2,562,446			
人件費計	16,606,619			
(2) その他経費				
外注費	112,200			
旅費交通費	106,900			
通信費	385,187			
消耗品費	2,155,254			
水道光熱費	165,447			
接待交際費	12,925			
会議費	12,110			
賃借料	2,010,030			
支払手数料	234,610			
諸会費	67,600			
保険料	517,394			
支払報酬	1,468,500			
新聞図書費	32,400			
租税公課	50,923			
減価償却費	75,107			
寄付金	400,000			
広告宣伝費	54,730			
費用弁償	288,000			
雑費	318,435			
その他経費計	8,467,752			
管理費計				
経常費用計				
当期経常増減額				
III 経常外収益				
1. 過年度損益修正益				
経常外収益計				
IV 経常外費用				
1. 過年度損益修正損				
経常外費用計				
税引前当期正味財産増減額				
法人税、住民税及び事業税	4,652,125			
当期正味財産増減額	855,400			
前期繰越正味財産額	3,796,725			
次期繰越正味財産額	62,726,556			
	66,523,281			